

Reconstructia acoperisului pentru hala de procesare

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 464 146,89 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	60,0000	39,10	2 346,000
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	39,4250	39,10	1 541,517
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	682,6960	39,10	26 693,414
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	175,2000	39,10	6 850,320
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 119,9750	39,10	43 791,022
6.	7134050013250	Izolator	h-om	81,7600	39,10	3 196,816
7.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	297,8400	39,10	11 645,544
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	779,3000	39,10	30 470,630
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	676,2600	39,10	26 441,766
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	951,6650	39,10	37 210,101
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	58,4000	39,10	2 283,440
Total manopera						192 470,570

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	83,0155	436,00	36 194,758
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,8400	1,30	7,592
3.	2010237318750	Distantieri	buc	473,1000	13,00	6 150,300
4.	2320216201058	Gaz butan (butelii)- Gaz Petro Lichefiat	kg	1 103,7600	15,70	17 329,032
5.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif - Grund de bitum Technonicol nr.1	kg	700,8000	39,10	27 401,280
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	343,2000	2,47	847,704
7.	26511221004022	Ciment M-400	kg	25 357,2800	2,47	62 632,482
8.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0468	733,00	34,304
9.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,9360	0,00	0,000
10.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	58,5168	940,00	55 005,792
11.	2670112204002	Placi extrudate de polistiren, XPS"Technonicol Carbon Prof 300" grosimea 120 mm	m2	1 209,2304	58,00	70 135,363
12.	2682132600470	Membrane bituminoase - (Technoelast EPP, Technoelast EKP)	m2	4 231,0800	94,00	397 721,520

13.	2682132601626	Carton bitumat	m2	78,0000	21,55	1 680,900
14.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	655,3104	38,20	25 032,857
15.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	23,4000	31,90	746,460
16.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	7,8850	13,00	102,505
17.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	15,7700	40,90	644,993
18.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	19,7952	26,50	524,573
19.	2873122004100	Plase sudate - d4 Bp-1 150x150	kg	1 592,7700	19,30	30 740,461
20.	2873122005400	Granulit pentru betoane	m3	97,2400	580,00	56 399,200
21.	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	102,8160	49,00	5 037,984
22.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,6480	13,00	34,424
23.	4100126202818	Apa	m3	77,9056	13,00	1 012,773
Total materiale de construcții						795 417,257

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	350,4000	1,30	455,520
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,6720	1,30	6,074
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	184,6426	1,30	240,036
4.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	81,7600	1,30	106,288
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,9462	490,00	463,638
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	121,0660	1,30	157,386
7.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	16,9286	490,00	8 295,014
Total utilaje de construcții						9 723,956

Cheltuieli directe	Lei	997 611,783
Asigurarea sociala	24 %	46 192,937
Transportarea materialelor	1,3 %	10 340,424
TOTAL		1 054 145,144
Cheltuieli de regie	9,4 %	99 089,644
TOTAL		1 153 234,788
Beneficiu de deviz	5,8 %	66 887,618
TOTAL		1 220 122,41
TVA	20 %	244 024,48

Total deviz: **1 464 146,89**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

